
  

UCHWAŁA NR III/26/24 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609) w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1580 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXX/654/24 z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dobrzyniewo 

Duże w 2024 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r., poz. 1882) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 uchyla się ust. 2; 

2) w § 9 ust. 2 pkt 1 skreśla się wyrazy „oraz dotyczy indywidualnych przypadków przekazania zwierząt ”; 

3) w § 9 ust. 2 uchyla się pkt 2; 

4) użyte w § 4 ust. 1 pkt 2 i § 9 ust. 2 pkt 1 wyrazy „w m. Gniła 37 ” zastępuje się wyrazami „w m. Gniła, 

ul. Malinowa 86 ”; 

5) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. ust. 1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są 

w budżecie Gminy Dobrzyniewo Duże na 2024 rok w wysokości 79 024,00 zł z czego: 

1) na realizację zadań wykonywanych przez Schronisko dla bezdomnych zwierząt w Kolnie prowadzone 

przez Jarosława Kubraka z siedzibą przy ul. Wesołej 12, 18-500 Kolno przeznacza się 44 280,00 zł; 

2) na realizację zadań wykonywanych przez PHU „GROT” s.c. Dariusz Krasowski  

i Anna Maria Krasowska, ul. Włościańska 7/1, 15-199 Białystok przeznacza się 22 878,00 zł; 

3) na sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi przeznacza się 8 300,00 zł, w tym: 

7 300,00 zł na sterylizację i kastrację; 500 zł na usypianie ślepych miotów; 500,00 zł na dokarmianie; 

4) na sterylizację i kastrację psów należących do właścicieli przeznacza się 2 200,00 zł; 

5) na realizację zadań wykonywanych przez gospodarstwo rolne w m. Gniła, ul. Malinowa 86 

zapewniające miejsce dla zwierząt gospodarskich na podstawie podpisanej umowy przez Gminę 

Dobrzyniewo Duże z osobą fizyczną przeznacza się 1 000,00 zł; 

6) na działania edukacyjne wśród społeczeństwa 366,00 zł .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Daniel Tofiło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 3205


		2024-06-28T11:40:48+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




